

**„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Gminy Kowary i
31.12.2020 r.”**

1

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość j.m. Zamówienie podstawowe	cena jednostkowa
1	2	3	4	5
Paliwo gazowe	kWh	1	2 085 637	0,00000
Oplata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego	licznik x m-c	3	12,00	
Oplata sieciowa zmienna	kWh	1	2 085 637	0,01608
Oplata sieciowa stała (ilość jednostek = ilość godzin w trakcie trwania umowy x moc umowna)	kWh/h	1	8 195 472	0,00436

2

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość j.m. Zamówienie podstawowe	cena jednostkowa
Paliwo gazowe	kWh	1	820 322	0,00362
Oplata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego	licznik x m-c	2	12,00	
Oplata sieciowa zmienna	kWh	1	820 322	0,01608
Oplata sieciowa stała (ilość jednostek = ilość godzin w trakcie trwania umowy x moc umowna)	kWh/h	1	3 469 680	0,00436

3

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość j.m. Zamówienie podstawowe	cena jednostkowa
Paliwo gazowe	kWh	1	711 256	0,00000
Oplata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego	licznik x m-c	4	12,00	
Oplata sieciowa zmienna	kWh	1	711 256	0,03074
Oplata sieciowa stała	licznik x m-c	4	12,00	138,80000

4

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość j.m. Zamówienie podstawowe	cena jednostkowa
Paliwo gazowe	kWh	1	306 656	0,00362
Oplata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego	licznik x m-c	2	12,00	
Oplata sieciowa zmienna	kWh	1	306 656	0,03074
Oplata sieciowa stała	licznik x m-c	2	12,00	138,80000

5

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość j.m. Zamówienie podstawowe	cena jednostkowa
Paliwo gazowe	kWh	1	84 583	0,00362
Opłata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego	licznik x m-c	1	12,00	
Opłata sieciowa zmienna	kWh	1	84 583	0,03083
Opłata sieciowa stała	licznik x m-c	1	12,00	28,75000

6

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość j.m. Zamówienie podstawowe	cena jednostkowa
Paliwo gazowe	kWh	1	500	0,00000
Opłata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego	licznik x m-c	1	12,00	
Opłata sieciowa zmienna	kWh	1	500	0,03980
Opłata sieciowa stała	licznik x m-c	1	12,00	4,07000

suma gazu (kWh)	4 008 954
ilość ppg	13
moc zamówiona	11 665 152

Uwaga: wyliczenia z kalkulatora nie stanowią podstawy do jakichkolwiek roszczeń i sam kalkulator nie stanowi załącznika do oferty. Zamawiaj:

jej jednostek organizacyjnych na okres od 01.01.2020 do

cena bez podatku akcyzowego	
cena za podatkiem akcyzowym	0,00362

W-5.1 ZW

wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
6	7	8	9
0,00	23,00	0,00	0,00
0,00	23,00	0,00	0,00
33 537,04	23,00	7 713,52	41 250,56
35 732,26	23,00	8 218,42	43 950,68
suma		15 931,94	85 201,24

W-5.1 PŁATNIK

wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
2 969,57	23,00	683,00	3 652,57
0,00	23,00	0,00	0,00
13 190,78	23,00	3 033,88	16 224,66
15 127,80	23,00	3 479,39	18 607,19
suma		7 196,27	38 484,42

W-4 ZW

wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
0,00	23,00	0,00	0,00
0,00	23,00	0,00	0,00
21 864,01	23,00	5 028,72	26 892,73
6 662,40	23,00	1 532,35	8 194,75
suma		6 561,07	35 087,48

W-4 PŁATNIK

wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
1 110,09	23,00	255,32	1 365,41
0,00	23,00	0,00	0,00
9 426,61	23,00	2 168,12	11 594,73
3 331,20	23,00	766,18	4 097,38
suma		3 189,62	17 057,52

W-3.6 PŁATNIK

wartość netto (kol. 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
306,19	23,00	70,42	376,61
0,00	23,00	0,00	0,00
2 607,69	23,00	599,77	3 207,46
345,00	23,00	79,35	424,35
	suma	749,54	4 008,42

W-1.1 ZW

wartość netto (kol. 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
0,00	23,00	0,00	0,00
0,00	23,00	0,00	0,00
19,90	23,00	4,58	24,48
48,84	23,00	11,23	60,07
	suma	15,81	84,55

SUMA BRUTTO 179 923,63

suma netto 146 279,37

**zeń Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego
ący może z niego skorzystać.**